
 

ZARZĄDZENIE Nr 44 

Wójta  Gminy Zaniemyśl  

z dnia  27. 06. 2011  roku 
 

zmieniające Zarządzenie nr 142 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02.02.2009 roku w sprawie:  

zasad  wypłaty ekwiwalentu pieniężnego  dla członka ochotniczej straży pożarnej, który  

uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

 

  Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity  Dz.U. z 2001 r Nr  142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 28          

ust.1-5 ustawy  z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity                   

Dz.U. z 2002 r., nr 147 poz.1229 ze zmianami) oraz  Uchwały nr XIX/153/2008  Rady Gminy 

Zaniemyśl  z dnia 8 grudnia 2008 roku zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W  Zarządzeniu nr 142 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02.02.2009 r w sprawie zasad  

wypłaty ekwiwalentu pieniężnego  dla członka ochotniczej straży pożarnej, który  

uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym  treść   § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 

1. Członek ochotniczej straży pożarnej  biorący udział w działaniach ratowniczych lub 

szkoleniu pożarniczym zobowiązany jest  do złożenia oświadczenia  według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 lub 3. 

2. Oświadczenie składa się jednorazowo.  

3. Członek ochotniczej straży pożarnej  biorący udział w działaniach ratowniczych lub 

szkoleniu pożarniczym  winien złożyć  nowe oświadczenie w przypadku zajścia zmian  

dezakutalizujących  poprzednio złożone oświadczenie.  

   

§ 2 

 

W  Zarządzeniu nr 142 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02.02.2009 r w sprawie zasad  

wypłaty ekwiwalentu pieniężnego  dla członka ochotniczej straży pożarnej, który  

uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym  treść   § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. środków transportowych    

i inspektorowi ds.OC i ppoż. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2011 r. 

 

 

 

Wójt 

( - )  inż. Krzysztof Urbas 
 

Wyk. R.Paszek      


